

## Item nº 1

**Descrição:** CJ INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V BR

**Quantidade:** 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 5,7633 **Valor total estimado:** R\$ 11,53

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 5,83 **Valor total homologado:** R\$ 11,66

**Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 61.651.089/0001-40

**Nome ou razão social do fornecedor:** F F BORTOLAZO LIMITADA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/11/2023

## Item nº 2

**Descrição:** TRILHO TS-35X7,5 PERFURADO 1 MT

**Quantidade:** 6 **Unidade de medida:** BAR **Valor unitário estimado:** R\$ 13,68 **Valor total estimado:** R\$ 82,08

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 6 **Valor unitário homologado:** R\$ 13,77

**Valor total homologado:** R\$ 82,62 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 61.651.089/0001-40

**Nome ou razão social do fornecedor:** F F BORTOLAZO LIMITADA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/11/2023

#### Item n° 4

**Descrição:** MINIDISJUNTOR MONOPOLAR CURVA B 32A

**Quantidade:** 23 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 10,2602

**Valor total estimado:** R\$ 235,99

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 23 **Valor unitário homologado:** R\$ 9,07

**Valor total homologado:** R\$ 208,63 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 61.651.089/0001-40

**Nome ou razão social do fornecedor:** F F BORTOLAZO LIMITADA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/11/2023

#### Item n° 3

**Descrição:** MINICONT CWC 25-00 220V 60HZ AZUL

**Quantidade:** 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 129,68 **Valor total estimado:** R\$ 259,36

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 134,14

**Valor total homologado:** R\$ 268,28 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 61.651.089/0001-40

**Nome ou razão social do fornecedor:** F F BORTOLAZO LIMITADA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/11/2023

**Item n° 5**

**Descrição:** MINIDISJUNTOR MONOPOLAR CURVA B 20A

**Quantidade:** 35 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 23,9203 **Valor total estimado:** R\$ 837,21

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 35 **Valor unitário homologado:** R\$ 9,07

**Valor total homologado:** R\$ 317,49 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 61.651.089/0001-40

**Nome ou razão social do fornecedor:** F F BORTOLAZO LIMITADA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/11/2023

**Item n° 6**

**Descrição:** MINIDISJUNTOR MONOPOLAR CURVA B 10A

**Quantidade:** 42 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 10,2603

**Valor total estimado:** R\$ 430,93

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 42 **Valor unitário homologado:** R\$ 9,07

**Valor total homologado:** R\$ 380,98 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 61.651.089/0001-40

**Nome ou razão social do fornecedor:** F F BORTOLAZO LIMITADA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/11/2023

### Item nº 7

**Descrição:** MINIDISJUNTOR MONOPOLAR CURVA B 16A

**Quantidade:** 11 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 10,2603 **Valor total estimado:** R\$ 112,86

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 11 **Valor unitário homologado:** R\$ 9,07

**Valor total homologado:** R\$ 99,78 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 61.651.089/0001-40

**Nome ou razão social do fornecedor:** F F BORTOLAZO LIMITADA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/11/2023

### Item nº 8

**Descrição:** PENTE DE BARRAMENTO 3 POLOS

**Quantidade:** 600 **Unidade de medida:** CMS **Valor unitário estimado:** R\$ 1,5975

**Valor total estimado:** R\$ 958,50

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 600 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,50

**Valor total homologado:** R\$ 902,40 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 61.651.089/0001-40

**Nome ou razão social do fornecedor:** F F BORTOLAZO LIMITADA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/11/2023